2021-2022 GUZ DONEMi MATEMATIK EGIiTiMi ANA BiLiM DALI ViZE SINAV PROGRAMI

20.11 22.11 23.11 24.11 25.11 26.11
Cumartesi Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00 Cebir Ogretim Ilke ve Matematigin
. ) Yontemleri Temelleri |
Atatiirk Tlkeleri Gonca Ayik Ozlem KAF Ayten Pmar BAL
ve Inkilap Tarihi R1-104, R1-206 1.0-105, R1-104 R1-104, R1-206
11.00-12.00 '
12.00-13.00 Pmar CAM
13.00-14.00 R1-104, R1-206
14.00-15.00
15.00-16.00 Algoritma ve
Programlama
Uygulamalan
Dogan Ozaslan
1.0-105
16.00-17.00
17.00-18.00 Matematik Oyunla Matematik Yabanc Dil I Sinif Yonetimi
Siniflarinda Ogretimi
iletisim
Giilfem Giilfem Yesim TUYAN M. Sencer Ozsezer

SARPKAYA SARPKAYA R1-104, R1-206 R1-104,R1-206




AKTAS
1.0. 105, R1-104

AKTAS
R1-104, R1-206

27.11 29.11 30.11 01.12 02.12 03.12
Cumartesi Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00 Sayilarin Ogretimi
. Giilfem
AKTAS
Mustafa Yilmaz R1-104, R1-206
12.00-13.00 Egitime Giris
R1-104, R1-206 Ayten Pimnar BAL
R1-104, R1-206
13.00-14.00
Analiz 111
14.00-15.00 Giilfem
SARPKAYA
AKTAS

R1-104, R1-206




15.00-16.00

Matematik
Ogrenme ve
Ogretim
Yaklasimlan

Kamuran Tarim
1.0-105, R1-104

16.00-17.00
17.00-18.00 Bilisim _ Geometri ve Analiz | Ogretim
Teknolojileri Ol¢me Ogretimi Teknolojileri
Mehmet ESEN Ayten Pinar BAL Perihan Ding Artut Pinar Fettahlioglu
R1-104, R1-206 R1-104, R1-206 R1-104, R1-206 R1-104, R1-206
06.12 07.12 08.12 09.12 10.12
Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00 Istatistik




Kamuran TARIM
R1-104, R1-206

14.00-15.00
15.00-16.00 Analitik Geometri Matematik Tarihi Lineer Cebir |
Melek Yaget Kamuran TARIM Dilek ERSALAN
1.0-105, R1-104 R1-104, R1-206 1.0-105, R1-104
16.00-17.00
17.00-18.00 Siif I¢i Ogrenmelerin Egitimde Ahlak ve
Degerlendirilmesi Etik
Ayten Pinar BAL Oguz KAYA
R1-104, R1-206 R1-104, R1-206
13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00




13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Egitim Sosyolojisi

Adnan Giimiis
R1-104, R1-206




